様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
小城市長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
木造住宅耐震改修事業費補助金交付申請書
小城市木造住宅耐震改修事業について、補助金の交付を受けたいので、小城市補助金等交付規則第３条及び小城市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　補助対象事業の内容　　　耐震改修
２　補助対象事業の期間
着工予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円
４　添付書類
(１)　付近見取図
(２)　確認通知書の写し又は建築時期が分かる書類
(３)　所有者等が分かる書類
(４)　住民票抄本
(５)　耐震診断の結果報告書
(６)　耐震補強計画書
(７)　設計図書（配置図、平面図及び立面図）
(８)　耐震改修工事に要する費用（工事費内訳等）が確認できる書類
(９)　誓約書
(10)　市税を滞納していないことがわかる書類（納税証明書等）
(11)　その他市長が必要と認めるもの
※小城市木造住宅耐震診断事業費補助金の交付を受けた場合は、その補助金等交付確定通知書の写しを添付することにより、（１）から（５）までの書類の提出を省略することができます。
様式第２号（第７条関係）
　　 年　　 月 　　日
小城市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
木造住宅耐震改修事業費補助金変更(中止・廃止)承認申請書
 　年 　月 　日付け　　　　　第　　 号で交付決定の通知があった事業について、次のとおり変更(中止・廃止)したいので、小城市補助金等交付規則第９条及び小城市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業予定年月日 　　　　　　 　　年 　　月 　　日
２　変更(中止・廃止)の理由
３　変更(中止・廃止)の内容
４　交付決定額 　　　　　　金　　　　　　　　　円
５　変更後交付申請額 　　　金　　　　　　　　　円
６　添付書類（変更内容が分かるもの）
（注）変更・中止・廃止については、該当するものを○で囲むこと。
様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
小城市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
木造住宅耐震改修事業費実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で補助金の交付決定の通知があった小城市木造住宅耐震改修事業が完了したので、小城市補助金等交付規則第13条及び小城市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。
１　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　金　　　　　　　　　円
２　補助事業の実施期間
着工日　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
(１)　工事請負契約書の写し
(２)　耐震補強計画書に基づいて工事が実施されたことが確認できる書類
(３)　工事写真（耐震改修事業に係る全ての工事内容（施工前・施工後）が確認できるもの）
(４)　完成写真（全景）
(５)　領収書の写し
(６)　その他市長が必要と認めるもの
様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
小城市長　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
木造住宅耐震改修事業費補助金交付請求書
　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の額の確定の通知があった小城市木造住宅耐震改修事業費補助金について、次の金額を交付されるよう、小城市補助金等交付規則第16条第１項及び小城市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第９条の規定により請求します。
１　補助金請求額
	\

	円

（千円未満切捨て）
２　振込先※
	金融機関名

	銀行・農協
組合・金庫

	本店・支店
支所・出張所

	預金種別
	普通預金・当座預金
	口座番号

	口座名義人
	カ　ナ

	漢　字

※申請者本人が口座名義人になっているものに限ります。